九江银行服务收费价目表 (2012年版)

江西省价格监督检查局监制,价格投诉电话12358;九江银行价格咨询、投诉电话(0792)96202

一、人民币支付结算类(政府指导价)

序号	服务项目	收费标准	收费 依据	备注
1	现金支票、转账支票	手续费0.60元/笔,工本费0.20元/份		
2	委托收款、托收承付	手续费1元/笔		单据寄送按邮政部门同期 收费标准收取邮寄费
3	汇兑业务	汇划额的1%收取手续费,5000元(含)以上收50元手续费;(2)邮电费按汇划金额收取:1万元以下(含1万元)5元/笔;1万元以上~10万元(含)15元/笔;50万元	号, 号, 计价费 [1996	汇划财政金库、救灾 、抚恤金等款项免收
4	银行汇票	手续费: 1元/笔, 工本费0. 28元/份] 184 号	
5	银行承兑汇票	手续费按票面金额的0.05%,工本费0.28元/份	Ĭ	
6	汇兑业务单位主动查询	手续费: 0.5元/笔		
7	汇票、支票挂失	手续费:按票面金额的1%收取,不足5元的收取5元		
	实时贷记			
	在线支付	5元/笔		广东金融平台业务
	批量贷记	5万元以上5元/笔,5万元以下2元/笔(含5万),支付业务包 0.5元/包	关于调整	
8	定期贷记	5万元以上5元/笔,5万元以下2元/笔(含5万),支付业务包0.6元/包	广东金融 结算服务 系统业务	
	定期借记	2元/笔,支付业务包0.5元/包	收费标准 的通知	
	通用信息报文	5元/笔	(广州银 办发	
	提出贷记 2元/笔		[2010]15 7号	
	提出借记	2元/笔	1.5	广川区採亜六 ルタ
9	提入贷记	2元/笔		广州区域票交业务
	提入借记	2元/笔		
\equiv	· 保函类(市场调节			
	100%但证人武方说乐	复数距距归录入第三八字 的手法弗 具矿100二 发展距		1

10		每笔收取保函金额万分之一的手续费,最低100元;一次性收取保函金额0.5%担保费。	九银字	
11	敞口提供抵押	每笔收取保函金额万分之一的手续费, 最低100元; 按季收取 保函金额2%担保费。	[2012]47 号、九银 字 [2012]55	
12	敞口提供保证	每笔收取保函金额万分之一的手续费, 最低100元; 按季收取 保函金额3%担保费。	号备案	

三、电子银行类(包含网上银行、手机银行、电话银行)(市场调节价)

13	网银U盾使用手续费	个人8元/户/年;企业180元/户/年		
14	网银U盾工本费	25元/个	九银字	
15	跨行汇款	(含1万元)5元/笔;1万元以上~10万元(含)10元/笔;10万元以	[2012]47 号、九银 字 [2012]55 号备案	
16	特约商户手续费	按照江西银联标准费率收取(具体根据商户类型执行0%-2%的费率)		

四、公务卡类(市场调节价)

四、	、公务卡类(市场 [·]	ל ן ע די ווייט / יו ע די אייני	ル井	
序号	服务项目	收费标准	收费 依据	备注
17	取现手续费	境内:每笔按取现金额的1%(最低5元,最高50元);境外: 每笔为12元+取现金额的1%,(最低17元)		境内溢缴款免费
18	透支利率	日息万分之五,按月计收复利		透支消费在免息期内免收
19	公务卡挂失手续费	10元	九银字	
20	申请调阅签购单手续费 (境内)	每份10元	[2012]47 号、九银 字	
$\overline{}$	加急寄卡、密码信封	快递费每封信函20元	[2012]55 号备案	
22	境内紧急现金援助	服务费每笔50元		
23	境外通过银联网络	查询费每笔4元		
24	公务卡滞纳金	按最低还款额未还部分的5%收取,最低1元,最高200元		
<u>五</u> 、	、国内信用证(市		_	
25	开证	开证金额的1.5%,最低300元。效期三个月以上者每三个月增收0.5 ‰,收足全额保证金者除外		
26	修改	修改增额:比照开证收费标准收取,最低100元,不另收修改手续费。 修改效期:三个月以上每三个月增收0.5%,增收部分按信用证余额收取,最低100元/笔。 收足全额保证金除外,按其他修改手续费100元/笔收取。 其他修改:100元/笔		
27	通知	100元		
28	修改通知	50元	九银字	
29	议付	按单据金额的1%,最低100元	[2012]47 号、九银	
30	寄单邮寄费	20元/笔	字 [2012]55	
31	验单	200元	号备案	
32	不符点处理	450元	1	
33	撤销	100元	1	
\vdash	付款	按照我行汇兑业务标准收取		
	开证行付款确认	延期付款信用证项下开证行付款金额的0.5%,按月收取,最低150元	i	
-	代理、咨询类(市			<u> </u>
	资产管理费	不超过1.5%, 定期根据行业水平调整		
	委托投资理财销售费	不低于客户委托我行投资理财资产总额的2%,或依理财合同约定	ł	
	项目融资顾问费	结构化融资按不低于1%收取,定期根据行业水平调整;债务融资工具与发行人协商确定。	九银字	
39	委托贷款手续费	以委托金额为基数,年手续费率为0.1%(含)-2%(含),办理业务时一次性收取	[2012]47 号、九银 字	
40	其他财务顾问费	为客户提供综合融资安排等顾问类服务,向客户收取产品管理费、产品销售费等,费率为客户融资额的0%-4%	[2012]55 号备案	无有效协议的不收取
41	代收代缴	手续费按收款金额的2%-8%		向委托单位收取
42	代理销售保险	按照银监会和保监会有关规定,根据代理保险协议汇率收取,不高于代理保费的4%		
七、	其他(市场调节价)		
43	存折、庐山卡挂失	手续费: 5元/笔		
	对公印鉴挂失或变更	手续费: 20元/笔]	
	存款证明书	手续费: 20元/笔]	
	询证函及资金证明	手续费: 100元/笔	1	
	进账单	工本费: 2元/本	九银字	从2012年5月1日起免费
	业务委托书	工本费: 0.5元/份	[2012]47	从2012年5月1日起免费
	合同工本费	10-50元/次/份	字 [2012]55 号备案	支行审批材料工本费10元:报授信
50	银行承兑汇票查询	手续费: 30元/笔	1	
-	回单箱租用	每箱: 120/年	1	
-	贷款承诺及信贷证明	以承诺金额为基数,年手续费率为0.05%~2%	1	
	保理业务管理费	放款日一次性收取,费率为应收账款发票实有总金额的0.5%-1.5%	1	

八、国际业务类(市场调节价)

	、					
序号	号 服务项目			收费标准	收费 依据	备注
54			本系统汇出汇 款:电汇、票汇	汇款金额的1‰,最低50元,最高500元 (同城免费)		
55		境内汇款	汇款:电汇	汇款金额的1‰,最低50元,最高1000元 (同城200)		
56			非本系统汇出 汇款:票汇	汇款金额的1‰,最低100元,最高1200元	九银字 [2012]47 号、九银	
57	汇出汇款	境外汇款	电汇	汇款金额的1%,最低50元,最高1000元	字 [2012]55	
58			信、票汇	汇款金额的1‰,最低100元,最高1200元	号备案	
59			款修改	100元/笔	 	
60			艮 汇	100元/笔	 	
61			生失止付	100元/笔	 	
62			<u> </u>	按我行汇出汇款标准收费,另加25美元/笔		
63			已解付	按我行境内外汇汇出汇款标准收费	九银字 [2012]47	
64	境内外汇汇入		转汇:已解付	按我行境内外汇汇出汇款标准收费	号、九银 🗕	
65	汇款	(未解付,」		USD15或等值外币/笔	字 [2012]55 号备案	
66			已解付	按我行汇出境外汇款标准收费		
67	境外汇入汇款		专汇:已解付转 境内	按我行境内外汇汇出汇款标准收费	九银字 [2012]47 号、九银	
68	売が行して行しが、		专汇:已解付转 :境外	按我行汇出境外汇款标准收费	字 [2012]55 号备案	
69		汇入款原	币转往同业	汇款金额的1‰(最高),最高1000元		
70		光見	票托收	托收金额的1%,最低50元,最高1000元	九银字	
71	外币光票托收	也 也 也 也 也 也 也 也 也 也 也 也 也 也	艮票	50元/笔,境外费用实收	[2012]47 号、九银	
72	/ 11/10 1 11/10	受益人要求	退汇:已解付	按我行汇出汇款标准收费	字 [2012]55	
73		受益人要求	转汇:已解付	按我行汇出汇款标准收费	号备案	
74			口代收	进口代收金额的1%,最低200元,最高 2000元		
75		代收单	据转同业	200元/笔(系统内免费)		
76		1	呆付	保付金额的1‰,最低150元,按月收取, 收足保证金者免收		
77	进口代收	无何	尝放单	200元/笔(国外来单面函中注明不收取货款时, 收此费用,不另收进口代收手续费)	九银字 [2012]47 号、九银	
78	ZINK		艮单	100元/笔(通过我行代收的跟单托收被退单,按笔向委托方收取)	字 [2012]55 号备案	
79			示承兑	150元/笔	 	
80		银行	E明/提单背书: 收单前	货款金额的0.5%,最低500元(收足全额保证金者按最低标准收取)		
81			E明/提单背书: 收单后	50元/笔		
82		跟!	单托收	托收金额的1‰,最低200元,最高2000元	<u> </u>	
83	出口托收	无伯	尝放单	200元/笔(指通过我行交单,在委托书中 注明不收取货款,收此费用,不另收跟单 托收手续费)	九银字	
84		į	艮单	100元/笔(指我行已发出的跟单托收被退 单,按笔向委托方收取)	[2012]47 号、九银 字	
85		修改技	毛收指示	100元/笔	[2012]55 号备案	
86		转让1	货款划拨	200元/笔(代理出口项下,向委托方收取)		
87			币转往同业	托收金额的1‰(最高),最高1000元		
88		1	崔收	100元/笔(应客户要求的非常规催收)		

89		开证	开证金额的1.5‰,最低300元,效期三个月以上每三个月增收0.5‰,唯收取全额保证金者不加收		基本费率1.5%,最低300元;效期三个月以上的按照授信情况及风险程度每三个月增收部分费用,该费用不低于信用证金额的0.5%
90		修改增额	增额的收取比照开证收费标准收取,最低 收费为100元		
91		修改效期	效期三个月以上每三个月增收0.5%, 增收部分按信用证余额收取,最低100元/笔。收足全额保证金者除外,按其他修改手续费100元/笔收取		
92		其他修改	100元/笔		
93		撤证	100元/笔		
94		承兑	承兑金额的1‰,按月收取,最低150元(按授信金额和授信比例收取,收足全额保证金者免收;以国债、我行存单、我行可接受的银行承兑汇票作足额质押、备用信用证、保函作足额担保开证的,可根据风险情况按不低于50%的费率标准收取承兑费)	九银字 [2012]47	
95	信用证	退单	200元/笔	号、九银	
96	1H714 ML	提货担保	提货担保金额的0.5%,最低300元,按季收取 (收取足额保证金者按最低标准收取)	字 [2012]55 号备案	
97		空运单放货证明/提单背书: 银行收单前	货款金额的0.5‰,最低300元(收取足额 保证金者按最低标准收取)		
98		空运单放货证明/提单背书: 银行收单后	50元/笔		
99		延期修改	延期修改次数超过两次的,从第三次起加 收处理费最高人民币100元/笔		
100		通知/转递	200元/笔		
101		修改通知	100元/笔(如系保兑信用证下增额修改, 参照保兑费率计收,最低100元/笔)		
102		预先通知	100元/笔		
103		付款	付款金额的1.5‰,最低200元(指定我行为付款行的收取付款费;延期付款信用证按承兑费收取)		
104		审单	审单金额的1.25%,最低300元		
105		催收	100元/笔(应客户要求的非常规催收)		
106		收汇款原币转往同业	收汇金额的1‰(最高),最高1000元		
107		补制遗失出口信用证	100元/笔		
108		查询	100-1000元/笔(业务办理完毕后一年以上 查询时收取)		
109		代核印鉴	100元/笔		
110		代加押	300元/笔		
111	其它	处理本表以外业务	50-800元/笔	九银字	
112		代理费	50-1000元/笔	[2012]47 号、九银	
113		资信调查	800-10000元/笔	字 [2012]55	
114		邮电费	80-300元/笔	号备案	
115		补制核销单	50元/笔		
116		预审单证	300元/套		
117	福费廷	手续费	50美元或等值人民币/笔		
118		承诺费	应收账款金额*承诺费率*承诺期/360 目,如外汇业务需委托他行代理,则费用按他行标准		

- 1、除另有约定外,我行原则上向业务委托方收取有关费用,如外汇业务需委托他行代理,则费用按他行标准收取。
- 2、已知外汇计费基数,按比例计算应收人民币费用时,按以下公式计算:应收人民币费用=外汇计费基数*收费比例*外汇卖出价。
- 3、其中进口代收、出口托收、信用证、福费庭、汇款等业务将根据需要另外加收邮电费;邮费按本行与当地邮政部门的协议标准收取。
- 4、我行系统间互委业务,按照办理何种业务收取何种费用的原则。委托行要求被委托行代收费用,应明确予以说明。
- 5、各项业务收费原则上应在业务发生时收取,如有特殊情况,应定期补收,最迟应在业务闭卷前收齐。
- 6、按季收取指每季的费率,最低收费指每季的最低收费,不足一季的按一季收取,超过一季零10天(日历日,不含第10天)按两季收取。
- 7、按月收取指每月的费率,最低收费指每月的最低收费,不足一月的按一月收取,超过一月零5天(日历日,不含第5天)按两月收取。
- 8、对发生效期延展的,应按新的到期日重新计算应收的费用,如大于已收费用(展期前收取的费用)则按差补足。
- 9、对重点客户可根据客户和业务的具体情况进行减免。

九、免费服务类

序号		收费标准	备注			
1		服务项目 个人开立储蓄账户手续费				
2		免费				
3		开折、销折及更换存折工	本费	免费		
4		个人开立结算账户手续	费	免费		
5		个人取消结算账户手续	费	免费		
6		单位开立结算账户费		免费		
7		单位取销结算账户费		免费		
8		个人账户管理费(含小额管理费	(、年费)	免费		
9		单位账户管理费(含小额管理费	、年费)	免费		
10		"银信通"短信服务费	· ·	免费		
11		零钞清点费		免费		
12		本行查询费		免费		
13	·	+4 - 7	同城本行	免费		
14		存款手续费	异地(含跨省、市)本行	免费		
15	柜面业务	ひっ かし マ しゃ がっ	同城本行	免费		
16		取款手续费	异地(含跨省、市)本行	免费		
17	·	to the second second	同城本行	免费		
18		转账手续费	异地(含跨省、市)本行	免费		
19		密码修改手续费		免费		
20	密码变动业务	密码重置手续费		免费		
21		各类原因变动密码费用	包括密码挂失	免费		
22	电子银行(含网上	查询费		免费		
	银行、手机银行、	网银年费		免费		
24	电话银行)	短信通知费		免费		
25		年费		免费		
26		开卡费		免费		
27	·	损坏换卡手续费		免费		
28		补制账单费		免费		
29				免费		
30		使用自助柜员机查询	境外	免费		
31			本行本地	免费		
32		使用自助柜员机存款	本行异地	免费		
33	庐山卡业务		本行本地	免费		
34			本行异地	免费		
35		使用自助柜员机取款	他行本地	免费		
36			他行异地(含境外)	免费		
37	<u> </u>		本行本地	免费		
38		使用自助柜员机转账	本行异地	免费		
39			他行本地	免费		
40			他行异地	免费		
41		年费		免费		
42	<u> </u>	开卡费		免费		
43	九江银行公务卡			免费		
44		补制账单费		免费		
45	† -	使用自助柜员机进行查询费	境内	免费		